
 
 

75.0201.49.2020 

 

Decyzja nr 52 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 12 listopada 2020 roku 

 

w sprawie: powołania Rady Naukowej Centrum Taubego Badań w Dziedzinie Nauk 

Społecznych  

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) w związku z § 6 ust. 1 Regulaminu 

Centrum Taubego Badań w Dziedzinie Nauk Społecznych, stanowiącego załącznik do 

zarządzenia nr 70 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 23 września 2019 roku w sprawie 

utworzenia Centrum Taubego Badań w Dziedzinie Nauk Społecznych na Wydziale Studiów 

Międzynarodowych i Politycznych UJ, postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Radę Naukową Centrum Taubego Badań w Dziedzinie Nauk Społecznych, zwaną 

dalej „Radą Naukową”, na okres od dnia powołania do dnia 31 sierpnia 2024 roku. 

 

§ 2 

 

Rada Naukowa działa w składzie:  

1) prof. dr hab. Zdzisław Mach – Wydział Studiów Międzynarodowych i Politycznych UJ 

– przewodniczący Rady Naukowej; 

2) dr hab. Paweł Laidler, prof. UJ – dziekan Wydziału Studiów Międzynarodowych  

i Politycznych UJ, p.o. kierownika Centrum Taubego Badań w Dziedzinie Nauk 

Społecznych; 

3) Shana Penn – przedstawiciel Taube Family Foundation; 

4) dr hab. Magdalena Banaszkiewicz, prof. UJ – Wydział Studiów Międzynarodowych  

i Politycznych UJ; 

5) dr Magdalena Góra – Wydział Studiów Międzynarodowych i Politycznych UJ; 

6) prof. dr hab. Dariusz Kosiński – Wydział Polonistyki UJ; 

7) prof. Jan Kubik – Rutgers University, USA; 

8) prof. Hans-Jörg Trenz – University of Copenhagen, Dania; 

9) prof. Catherine Marshall – Université de Cergy-Pontoise, Francja. 

 

§ 3 

 

Zadania i tryb działania Rady Naukowej określają § 6 i § 7 Regulaminu Centrum Taubego 

Badań w Dziedzinie Nauk Społecznych. 

 

 

 

 

 



 

 

 

§ 4 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


